

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Skovsbo Skoventreprenør ApS

Svendborgvej 112
5853 Ørbæk

CVR-nr. 31 51 48 27

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2024

Paul-Erik Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Skovsbo Skoventreprenør ApS
Svendborgvej 112
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 31 51 48 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 25. juni 2008

Hjemsted: Nyborg

Direktion

Paul-Erik Nielsen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Lerchesvej 2
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde serviceydelser inden for de grønne områder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 81.912, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 449.595.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.342.533	2.443.921
Personaleomkostninger	1	<u>-2.366.340</u>	<u>-2.272.703</u>
Resultat før afskrivninger		-23.807	171.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-79.509</u>	<u>-113.036</u>
Resultat før finansielle poster		-103.316	58.182
Finansielle indtægter		392	100
Finansielle omkostninger		<u>-1.888</u>	<u>-5.866</u>
Resultat før skat		-104.812	52.416
Skat af årets resultat		<u>22.900</u>	<u>-12.172</u>
Årets resultat		<u>-81.912</u>	<u>40.244</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-81.912</u>	<u>40.244</u>
		<u>-81.912</u>	<u>40.244</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	198.283	277.792
Materielle anlægsaktiver		198.283	277.792
Anlægsaktiver i alt		198.283	277.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.699	45.419
Andre tilgodehavender		5.566	0
Udskudt skatteaktiv		13.400	0
Selskabsskat		12.000	0
Periodeafgrænsningsposter		79.971	51.658
Tilgodehavender		151.636	97.077
Likvide beholdninger		550.858	578.680
Omsætningsaktiver i alt		702.494	675.757
Aktiver i alt		900.777	953.549

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		324.595	406.507
Egenkapital		449.595	531.507
Hensættelse til udskudt skat		0	9.500
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.500
Banker		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.848	68.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.198	1.902
Selskabsskat		0	18.372
Anden gæld		382.136	323.687
Kortfristede gældsforpligtelser		451.182	412.542
Gældsforpligtelser i alt		451.182	412.542
Passiver i alt		900.777	953.549

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	406.507	531.507
Årets resultat	0	-81.912	-81.912
Egenkapital 31. december 2023	125.000	324.595	449.595

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.011.658	2.019.949
Pensioner	238.471	124.790
Andre omkostninger til social sikring	101.658	107.585
Andre personaleomkostninger	<u>14.553</u>	<u>20.379</u>
	<u>2.366.340</u>	<u>2.272.703</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>957.145</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>957.145</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	679.353
Årets afskrivninger	<u>79.509</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>758.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>198.283</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Paul-Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Erik Nielsen
Direktør
ID: 7bbfbfc1-a67d-4e8c-8698-100a1012cddb
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2024 kl.: 09:44:41
Underskrevet med MitID



Paul-Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Erik Nielsen
Dirigent
ID: 7bbfbfc1-a67d-4e8c-8698-100a1012cddb
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2024 kl.: 09:44:41
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2024 kl.: 10:58:23
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a77e12yUHzr251720100

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.